
 

2015  134 

 

 

 

 

 
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 10 november 2015, 
nr. 574592/680288, tot bekendmaking van het openstellen van de digitale weg voor het 
indienen van subsidieaanvragen voor de Uitvoeringsregeling subsidies duurzaam 
renoveren Noord-Holland 2015.  
 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

 

Overwegende dat het kabinet heeft gesteld dat in 2017 bedrijven en burgers digitaal zaken 

moeten kunnen doen met alle overheidsorganisaties; 

 

Overwegende dat het ten behoeve van de dienstverlening van de provincie wenselijk is om de 

digitale weg voor het aanvragen van subsidies open te stellen; 

 

 

Besluiten:  

 

I. Voor de Uitvoeringsregeling subsidies duurzaam renoveren Noord-Holland 2015, op 

grond van artikel 2:15, eerste lid van de Algemene wet bestuursrecht, voor het indienen 

van subsidieaanvragen ook de digitale weg open te stellen; 

II. De digitale weg open te stellen door middel van de op de website beschikbaar gestelde 

digitale formulieren; 

III. Gebruik te maken van een automatisch gegenereerde digitale ontvangstbevestiging; 

IV. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

provinciaal blad waarin het wordt geplaatst. 

 

 

 

 

Haarlem, 10 november 2015. 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 16 november 2015 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 


